quarta-feira, 11 de novembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01123 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – CEP. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96.

AVISO CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 403/2020 - TOMADA DE PREÇO N.º 005/2020

O Município de América Dourada/BA, por intermédio da Presidente da CPL -
Comissão Permanente de Licitação, torna público que em face do TERMO DE RESCISÃO
UNILATERAL DO CONTRATO 413A/2020 da empresa ALLPHA PAVIMENTAÇÕES E
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA – inscrito no CNPJ sob o nº. 28.226.014/0001-47, em
conformidade com o art.77, art.78, inciso I, IV e XII c/c art.79/art.81/87 e seguintes, todos da Lei
n.8.666/93 e Cláusula Quarta do contrato Administrativo n. 413A/2020, CONVOCA a empresa
remanescente e habilitada, na ordem de classificação, empresa SANTOS ALMEIDA
CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº. 31.698.267/0001-28, para apresentar
proposta de preços e documentos habilitatórios atualizados, no prazo máximo de 05 dias úteis, para
a licitação, e, para querendo e nas mesmas condições propostas pelo primeiro classificado assinar
contrato cujo objeto é: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de
infraestrutura urbana com pavimentação em TSD em diversas ruas do Município de América
Dourada-BA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no instrumento
convocatório.

América Dourada/BA, 11 de novembro de 2020.

________________________________
IVANILSON CARVALHO ROCHA JUNIOR

PRESIDENTE DA CPL

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2807EFB534D29A867F87E241B32606D

		2020-11-11T14:17:11-0300